
HYRESVILLKOR & AVTAL - Festljud.nu 

 

 

 

Uppdaterade 1 augusti 2023. 
 
”Vi/vår/oss” = Festljud.nu, uthyrare. ”Ni/er” = Kunden, hyrtagare. 

Utrustningen i dess helhet är vår egendom under hela hyresperioden. Utrustningen får av er inte lånas ut, säljas, 
pantsättas, uthyras, överlåtas. Utrustningen får inte medtas utomlands om så inte överenskommits skriftligen. 
Utrustningen ska återlämnas enligt överenskommelse. I annat fall sker omedelbar polisanmälan för stöld av egendom. 
 

1 Vid hyra krävs uppvisande av giltig legitimation (svenskt körkort eller svenskt ID-kort). Vi har rätt att 
neka uthyrning om detta inte kan visas upp. Ni måste ha fyllt 18 år för att få hyra.  

2 Hyresperioden påbörjas när utrustningen lämnats ut alternativt levererats och avslutas när utrustningen är 
återlämnad alternativt hämtad. 

3 Hämtning och återlämning sker enligt överenskommelse men generellt gäller klockan 12 de aktuella 
datumen. Vid försenad återlämning faktureras en förseningsavgift motsvarande en dygnshyra för varje 
påbörjat dygn, efter klockan 12, som utrustningen saknas, om inget annat överenskommits skriftligt. Om 
återlämning ej sker polisanmäls det som stöld och rättsliga åtgärder vidtas. 

4 Ut- och återlämning alternativt leverans/hämtning sker från samma ställe om inte annat överenskommits. 

5 Alla priser på hemsidan avser dygnshyra. Ni hämtar själv utrustningen, monterar/demonterar själv och 
återlämnar själv. Tjänsten Leverans, montering och hämtning kan annars köpas till, pris enligt bilaga. 

6 Privatkunder betalar hyran Swish vid hämtning/leverans. Även företag är välkomna att betala via Swish 
men kan även välja att faktureras mot 100 kronor i administrativ kostnad. Vi har F-skattesedel. 

7 Depositionsavgiften för privatpersoner är 1 500kr och betalas kontant eller via Swish vid 
hämtning/leverans och återfås vid hämtning/återlämning, alternativt avdrages från offertens totalbelopp. 

8 a) Bokning för perioderna 1 maj – 31 augusti och 15 november – 15 januari: Att boka är avgiftsfritt om det 
sker tidigare än 60 dagar innan hyrdag. Bokning inom 60 dagar till hyrdagen betalas i samband med 
bokningen. b) Övriga datum: Att boka är avgiftsfritt om det sker tidigare än 30 dagar innan hyrdag. 
Bokning inom 30 dagar till hyrdagen betalas i samband med bokningen.  

9 a) Avbokning för perioderna 1 maj – 31 augusti och 15 november – 15 januari: Avbokning är avgiftsfri 
om den sker senast 60 dagar innan hyrdagen. Vid avbokning 60 till 30 dagar innan hyrdagen återbetalas/ 
faktureras halva beloppet. Vid avbokning senare än 30 dagar innan hyrdagen sker ingen återbetalning. Ej inbetalt 
belopp faktureras. b) Övriga datum: Avbokning är avgiftsfri om den sker senast 30 dagar innan hyrdagen. Vid 
avbokning senare än 30 dagar innan hyrdatum sker ingen återbetalning. Ej inbetalt belopp faktureras. 

10 Ni ansvarar alltid för att utrustningen hanteras så att den inte skadas under transport, montering och 
användning. Ni måste ha nödvändig kunskap som krävs för att montera, hantera och demontera 
utrustningen och att den hanteras på rätt sätt. Tjänsten kan i annat fall köpas till, pris enligt bilaga. 

11 Ni ansvarar för fel och skador på utrustning eller person orsakade av felaktig montering och hantering. 
Vid osäkerhet inför montering och installation ska ni köpa till tjänsten Leverans och montering.  

12 Vår utrustning får inte anslutas till elgenerator. Ni blir betalningsansvariga vid förstörd utrustning på grund 
av fel och brister i användningslokalens elsystem. 

13 Förtäring av mat/dryck får inte ske över och på utrustningen. 

14 Vid utlämning/leverans är utrustningen rengjord och ska vara rengjord när den återlämnas. Det gäller all 
utrustning - högtalare, stativ, mixer, mikrofoner, kablar etc. Om så ej sker faktureras rengöringsavgift 
enligt bilagan i avtalet. Kablar ska rullas ihop och placeras så som de varit vid hämtning, annars 
debiteras/faktureras ni enligt bilagan. 

15 Om utrustningen är skadad vid återlämning/hämtning, debiteras ni dess fulla nyprisvärde direkt vid 
återlämningen/hämtningen. Skada ska meddelas oss omedelbart när den skett. 

16 Vid stöld/förlust av utrustning är ni ersättningsskyldiga för dess fulla nyprisvärde, vilket betalas vid 
överenskommen kontakt/träff. Stöld/förlust ska meddelas oss omedelbart när det uppmärksammas. 

17 Vid avtalsbrott får vi omedelbart häva avtalet, dock är vi skyldiga att meddela er. 
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Bilaga  
 

Punkt 5 
Leverans och montering: 
- inom Malmö (innanför Inre Ringvägen) 
- hyrestagare återlämnar 

Ljudpaket Mikro, Mini, Lilla    495 kr 
Ljudpaket Mellan, Stora    595 kr 
Ljudpaket Extrastora     695 kr 

 
Demontering och hämtning: 
- inom Malmö (innanför Inre Ringvägen) 
- hyrestagare hämtat själv 

Ljudpaket Mikro, Mini, Lilla    495 kr 
Ljudpaket Mellan, Stora    595 kr 
Ljudpaket Extrastora     695 kr 

 
Leverans, montering och hämtning: 
- inom Malmö (innanför Inre Ringvägen) 
- för Musikpaket Stor och Extrastor 
- Ljudpaket Mikro, Mini, Lilla    895 kr 

Ljudpaket Mellan, Stora    995 kr 
Ljudpaket Extrastora     1 195 kr 
 

Tillägg 
- per påbörjad mil utanför Inre Ringvägen   95 kr/mil 

(enligt överenskommelse för längre sträcka) 
- för leverans/hämtning mellan kl 22 och kl 8  495 kr 

 
På plats under eventet – timtaxa eller fast pris enl överenskommelse 

 

Punkt 14 
Vid utlämning/leverans är utrustningen rengjord och ska vara rengjord när den återlämnas. I annat fall 
fakturerar vi enligt nedan: 
För smutsiga högtalare, ljuseffekter inkl stativ - 100 kronor per enhet 
Mikrofoner och stativ - 75 kronor per mikrofon och stativ 
Kablar - 50 kronor per kabel 
För hoptrasslade eller lösa kablar, inte packade i väskan som vid hämtning fakturerar vi 495 kronor. 


